

accesorii de birou

I.D.: 96492656

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.04.24 | Coduri CPV | 30190000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 906,30 RON - 906,30 RON

Descriere: DESCRIERE: Pachetul contine: REGISTRU CONSULTATII - A4 100 FILE - MUCAVA BC 3 * 37.8167 = 113.45 PIX PENSAN BURO BUC 122 * 0.8403 = 102.52 PLIC B4 MARO BURDUF 5 CM BC 30 * 1.6807 = 50.42 SFOARA BUMBAC 100 GR GHEM 6 * 7.1433 = 42.86 MEMORIE USB STICK 2.0 64GB PLATINET BC 1 * 37.82 = 37.82 CALCULATOR 16DIG TM6016 BUC 1 * 84.87 = 84.87 CORECTOR FLUID CU PENSULA DACO CF001 BUC 10 * 2.941 = 29.41 FOLII PROTECTIE NEBO 100BUC/SET SET 3 * 13.8667 = 41.6 CAPSE NR. 24/6 ECADA BUC 10 * 0.84 = 8.4 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ROSU BUC 100 * 1.0084 = 100.84 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO R BUC 10 * 10.924 = 109.24 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 50 MM DACO R BUC 10 * 10.924 = 109.24 REGISTRU A4 MUCAVA + HARTIE 100F BC 2 * 37.815 = 75.63
